
新型コロナウイルス感染症のお知らせ 

 

 平素は当院の運営にご理解とご協⼒を頂きまして誠にありがとうございます。 
この度は当院２階病棟にて発⽣いたたしました新型コロナウイルス感染症につ
きまして、患者様やご家族様をはじめ関係各所の皆様には、ご⼼配とご迷惑をお
掛けすることとなり、⼼よりお詫び申し上げます。 
 さて、２階病棟でのご⾯会ですが暫くの間中⽌とさせていただきます。状況が
良くなり次第、再開させていだきます。 
今後も職員⼀同徹底した感染防⽌対策に努め、皆様に安⼼していただけるよう
に取り組んで参りますので、何卒宜しくお願い申しあげます。 
 
 

2024 年 7 ⽉ 16 ⽇ 
医療法⼈社団 ⼼志会  

                     本庄駅前病院 院⻑ 堀川 明 


